АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2012 г.                                                                                                      № 9

О присвоении адреса земельным участкам

В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических

объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях нормализации адресного хозяйства,

Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить земельным участкам, предоставленным в собственность Бабинцеву

Анатолию Васильевичу, следующие адреса:

- земельному участку в  размере 2300 кв.м.  присвоить адрес: д. Кочишево, массив

   № 3 «Потапиевская дорога» ряд 1 участок № 1,

- земельному участку в размере 1600 кв.м. присвоить адрес: д. Кочишево, массив

   № 3 « Потапиевская дорога» ряд 3 участок № 5.

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                                        Т.В. Бабинцева